Vrijvaloverzicht 2024 tot en met het eerste halfjaar

Subsidieontvanger

De Hoop ggz

DrechtwerkActief

Gemiva-SVG Groep

GR Sociaal

Het Tuinhuis Sterrenburg B.V.

Stichting Herbouw

Stichting voor de Werkplaats

Stichting Voedselbank Dordrecht
Stichting Leerwerkbedrijf Present
Stichting VanHarte

Stichting Vrienden van de Lets Ruilwinkel
Stichting Regionaal Opleidingencentrum Zuid-Holland Zuid
De Admiraliteit

Stichting DOOR

Stichting ContourdeTwern

Individuele verstrekkingen

Eindtotaal

*Bedragen zijn afgerond op hele euro's

Som van bedrag

€ 5.385
€4.179

€ 3.751
€3.519

€ 4.499
€2.349
€109
€2.819

€ 8.405

€ 468

€ 2.583
€2.183

€ 3.000
€7.291
€932

€ 145

€ 51.617



